
 
 

 

Warszawa, 25 września 2023 r. 

3/ZP/2023 

Wszyscy wykonawcy 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) 

na badanie barier wysokiej dzietności – rodziny i związki w Polsce, zwanej dalej „ustawą”. 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania. 

Pytanie nr 1: 

Jaki budżet przeznacza Zamawiający na to badanie?  

Odpowiedź: 
Informację na temat środków finansowych przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia 
Wykonawcy otrzymają w momencie otwarcia ofert. 
 
Pytanie nr 2: 

Czy istnieje możliwość przesunięcia terminu składania ofert? Jeśli tak, prosimy o przesunięcie 

składania ofert na dzień 5 października. 

Odpowiedź: 
Z uwagi na terminy realizacji badania, Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu 
składania ofert. 
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